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4. Kwota niewykorzystanej dotacji w roku bud¿etowym
podlega zwrotowi na rachunek bud¿etu gminy w terminie 7
dni od daty z³o¿enia rozliczenia dotacji.

§14. 1. Wójt Gminy Ko�minek ma prawo wstrzymaæ prze-
kazanie rat dotacji w przypadku, gdy podmiot dotowany nie
przed³o¿y³ sprawozdania, o którym mowa w §13 ust. 2.

2. W przypadku stwierdzenia nieprawid³owo�ci w sposo-
bie wykorzystania dotacji polegaj¹cych w szczególno�ci na:

- wydatkowaniu �rodków niezgodnie z zawart¹ umow¹,

- nie zrealizowaniu zadania okre�lonego w umowie,

- rozbie¿no�ciach pomiêdzy orygina³ami dokumentów,
a przedstawionymi do rozliczenia kopiami, kserokopiami
i zestawieniami,

- przedstawieniu nieprawdy w za³¹czonych do rozliczenia
o�wiadczeniach

wstrzymuje siê przekazanie kolejnych transz dotacji,
a dotychczas przekazana kwota podlega zwrotowi wraz

Poz. 4638, 4639

z odsetkami jak dla zaleg³o�ci podatkowych od dnia przeka-
zania dotacji podmiotowi dotowanemu.

§15. W terminie do 31 lipca danego roku bud¿etowego
i do 31 marca roku nastêpnego wywiesza siê na tablicy
og³oszeñ Urzêdu Gminy Ko�minek oraz zamieszcza siê
w Biuletynie Informacji Publicznej zestawienie udzielonych,
wykorzystanych i rozliczonych w poprzednim pó³roczu dota-
cji. Og³oszenie to powinno byæ zamieszczone przez okres co
najmniej 30 dni.

§16. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ko�minek.

§17. Traci moc uchwa³a Nr XXII/97/2001 Rady Gminy
Ko�minek z dnia 6 lutego 2001 r. w sprawie okre�lenia trybu
udzielania dotacji celowych podmiotom nie zaliczonym do
sektora finansów publicznych, sposobu ich rozliczania oraz
kontroli wykonywania zleconych zadañ.

§18. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Józef Bry³a

4639

UCHWA£A NR XIII/77/07 RADY GMINY KO�MINEK

z dnia 13 listopada 2007 roku

w sprawie ustalenia poboru podatków w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i okre�lenia
wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia
12 stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (tekst
jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 ze zmianami), art. 6b
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze zmianami) oraz
art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002 r. o podatku
le�nym (tekst jednolity Dz.U. z 2002 r. Nr 200 poz. 1682 ze
zmianami) Rada Gminy Ko�minek uchwala, co nastêpuje:

§1. Zarz¹dza siê na terenie Gminy Ko�minek pobór podat-
ku rolnego, le�nego i od nieruchomo�ci od osób fizycznych
w drodze inkasa.

§2. Na inkasentów podatków okre�lonych w §1 wyznacza
siê so³tysów poszczególnych so³ectw Gminy Ko�minek wy-
mienionych w Za³¹czniku Nr 1.

§3. Dla osób wymienionych w §2 ustala siê tytu³em
zwrotu poniesionych kosztów rycza³t w wysoko�ci 60,00 z³
miesiêcznie oraz stawkê w wysoko�ci 4% od sumy zainkaso-
wanych podatków: rolnego, le�nego i od nieruchomo�ci od
osób fizycznych, nie mniej ni¿ 50,00 z³ brutto od jednej raty.
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§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Ko�minek.

§5. Traci moc uchwa³a Nr XII/99/04 Rady Gminy Ko�mi-
nek z dnia 28 maja 2004 r. w sprawie okre�lenia stawki
wynagrodzenia so³tysom za inkaso podatków.

Poz. 4639

§6. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy

(�) Józef Bry³a

Za³¹cznik Nr 1
do Uchwa³y Nr XIII/77/07

Rady Gminy Ko�minek
z dnia 13 listopada 2007 roku

w sprawie ustalenia poboru podatków w drodze inkasa oraz
wyznaczenia inkasentów i okre�lenia wynagrodzenia za inkaso.
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